
PrefeiJnra Municipal de tfmbaitba
CNPJ 65.712.648/0001-36

Fone/Fax: (17) 3566-8000 I www.embauba.sp.gov.br
Avenida São Domingos, 26 - Centro - Embaúba - SP - CEP 15425-000

ADM.: 201712020

PORTARIA NQ90 DE 22 DE JULHO DE 2019.

"DESIGNA EOUlPE DE APOIO. PARA NO PROCESSO LICITATÓRIO NQ 015/2019. PREGÃO
PRESENCIAL N° 002/2019. DA PREFEITURA MUNICIPAL DE EMBAÚBA/SP E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS" .

ROGÉRIO CLEBER PERES - Prefeito do Município de Embaúba, Comarca de
Olímpia, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Artigo 1Q Ficam designados para atuarem como membros da Equipe de Apoio no
Processo Licitatório nº 015/2018 - Pregão Presencial nº 002/2019, na
modalidade de pregão, cujo objeto é: Contratação de Empresa especializada que
de a destinação final de resíduos domésticos, os seguintes servidores:

Eder [eames Rocha
RG. 40.360.192-7 SSP/SP
CPF. 317.321.698-96

João Aguimar Gobbi Batista
RG. 14.567.067 SSP/SP
CPF. 042.653.218-01

Leandro Gilmar Soares
RG. 29.096.573-1 SSP/SP
CPF. 272.206.508-84

Artigo 2Q A presente designação dá-se em caráter público e relevante não fazendo jus ao
recebimento de vencimentos.

Artigo 3Q As despesas decorrentes com a execução da presente Portaria, serão suportadas
por dotações orçamentárias próprias, consignadas no orçamento vigente,
suplementadas se necessário.

Artigo 4Q A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpre-se.
1

Dada e passada no Gabinete do Prefeito M icipal de Embaúba/Sl', em 22 de
julho de 2019.

unicipal

Arquivada na Secretaria, afixada no mural, publicada no site da Prefeitura
Municipal de Embaúba/Sl' e encaminhada rtório de Registros de
Ernbaúba/Sl', 22 de julho de 2019.


